
UCHWAŁA NR 609/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 9 maja 2017 roku

w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi Powiatu Wrzesińskiego wraz z jednostkami 
organizacyjnymi

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 z późn.zm..), art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 4 pkt 8) ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu ofert złożonych przez banki na zapytanie ofertowe dotyczące obsługi bankowej 

Powiatu Wrzesińskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi w okresie od dnia 1 czerwca 2017 

roku do dnia 31 maja 2020 roku wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy:

Bank Polska Kasa Opieki SA 

ul. Święty Marcin 52/56 

61-807 Poznań

2. oferta złożona przez Wykonawcę wymienionego w ust. 1 uzyskała 97,1429 punktów 

w kryterium oceny ofert.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


